
Offenbach-Hanau 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Frauen Bezirksliga Gruppe 2

Datum 26.10.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG Bruchköbel II

Spielort Dreispitzhalle  Gastmannschaft SG Hainhausen II

 

Heimmannschaft

SG Bruchköbel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hemme, Larissa - -

2 Reidel, Muriel - -

3 Moore, Julie - - 2

5 Hoffmann, Jule - -

7 Burggraf, Jelena - - 6 38:54

8 Matusewicz, Leonie - - 3 1/1 07:24

10 Täufer, Svenja - - 1

11 Mader, Shannen Amy - - 2 53:41

18 Kulcsar, Merle - - 3

24 Chilla, Jennifer Antonia - -

25 Rus, Nia - - 3

27 Börner, Emma - - 2

28 Kneupper, Nina - - 4

33 Gast, Franziska - -

A Kunst, Oliver - -

B Fernandez-Ernst, Nancy - -

C Hasselmann, Johanna - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 56:50

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Hainhausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reichert, Lynn Amelie - -

2 Pfeuffer, Annika - -

3 Bermoser, Annika - - 1

4 Volz, Lia - - 1

5 Brabec, Angelina-Zoe - - 5 3/3

7 Parsch, Emma - - 1

8 Müller, Luisa - - 1

9 Otter, Elisa - - 2 2/3

10 Mahr, Leonie - - 3 20:10

11 Schwab, Gwynedd - -

12 Bierszacka, Karolina - -

13 Schäufler, Christina - -

14 Kreckel, Mareike - - 1 44:57 50:36

17 Lacerda Müller, Milena - - 1

A Volz, Carsten - -

B Böttcher, Stefan - -

C Zeiger, Sandra - -

D Holzmann, Kim Katharina - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:32

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 48:38

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grieser, Christian - - - - -

Zeitn. Hanke, Martin - - - - -

Sek. Hoffmann, Frank - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Bruchköbel II

Ergebnis 26:16 (15:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 3 Moore, Julie

Heim 03:56 2:0 Tor 7 Burggraf, Jelena

Gast 04:56 2:1 Tor 4 Volz, Lia

Heim 05:12 3:1 Tor 11 Mader, Shannen Amy

Gast 06:14 3:2 7m mit Tor 9 Otter, Elisa

Heim 07:24 Verwarnung 8 Matusewicz, Leonie

Heim 08:28 4:2 Tor 8 Matusewicz, Leonie

Gast 11:13 4:3 Tor 5 Brabec, Angelina-Zoe

Heim 11:25 5:3 Tor 28 Kneupper, Nina

Heim 12:51 6:3 Tor 28 Kneupper, Nina

Heim 13:48 7:3 Tor 7 Burggraf, Jelena

Gast 14:28 7:3 7m ohne Tor 9 Otter, Elisa

Heim 15:56 8:3 Tor 18 Kulcsar, Merle

Gast 16:06 8:4 Tor 14 Kreckel, Mareike

Heim 16:18 9:4 Tor 28 Kneupper, Nina

Heim 16:52 10:4 Tor 8 Matusewicz, Leonie

Heim 17:27 11:4 Tor 18 Kulcsar, Merle

17:32 Auszeit Gast

Gast 18:28 11:5 Tor 7 Parsch, Emma

Gast 20:10 2 Minuten 10 Mahr, Leonie

Heim 20:14 12:5 7m mit Tor 8 Matusewicz, Leonie

Heim 20:47 13:5 Tor 25 Rus, Nia

Gast 21:54 13:6 7m mit Tor 5 Brabec, Angelina-Zoe

Heim 22:30 14:6 Tor 25 Rus, Nia

Gast 25:42 14:7 7m mit Tor 5 Brabec, Angelina-Zoe

Heim 25:52 15:7 Tor 28 Kneupper, Nina

Gast 26:51 15:8 Tor 10 Mahr, Leonie

Gast 27:46 15:9 Tor 10 Mahr, Leonie

Gast 29:31 15:10 Tor 5 Brabec, Angelina-Zoe

Gast 33:36 15:11 Tor 3 Bermoser, Annika

Heim 35:04 16:11 Tor 10 Täufer, Svenja

Gast 37:24 16:12 Tor 10 Mahr, Leonie

Heim 38:54 2 Minuten 7 Burggraf, Jelena

Gast 38:57 16:13 7m mit Tor 5 Brabec, Angelina-Zoe

Gast 40:10 16:14 Tor 8 Müller, Luisa

Heim 42:47 17:14 Tor 3 Moore, Julie

Heim 44:09 18:14 Tor 27 Börner, Emma

Heim 44:54 19:14 Tor 27 Börner, Emma

Gast 44:57 2 Minuten 14 Kreckel, Mareike

Heim 48:30 20:14 Tor 7 Burggraf, Jelena

48:38 Auszeit Gast

Heim 50:12 21:14 Tor 25 Rus, Nia

Gast 50:36 2 Minuten 14 Kreckel, Mareike

Heim 51:46 22:14 Tor 18 Kulcsar, Merle

Heim 53:41 2 Minuten 11 Mader, Shannen Amy

Gast 54:28 22:15 7m mit Tor 9 Otter, Elisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:48 23:15 Tor 7 Burggraf, Jelena

Gast 55:22 23:16 Tor 17 Lacerda Müller, Milena

Heim 56:12 24:16 Tor 7 Burggraf, Jelena

56:50 Auszeit Heim

Heim 57:04 25:16 Tor 7 Burggraf, Jelena

Heim 59:06 26:16 Tor 11 Mader, Shannen Amy

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.11.2024 03:44 | Seite 3


